OTBeTbl yuacTtHukos 107
Ykaxute yue6HbIN LMK, NpenoaaBaTenem /| macrepom

npou3BoacTBEeHHOro obyueHus koroporo Bbl sBnserech
* [pocheccrnoHanbHbI LUK — 92%
e Ob6ueobpasoBaTenbHas noarotoeka — 8%

Bcerpa nu poctynHa Bam Bca Heo6xoauman mHcpopmaumsa, kKacarowasacs

yuyebHoro npouecca?
e [a—43%
* Ckopee ga, yem HeT — 47%
e CKopee HeT, yem ga — 9%
e HeT— 1%

Bcerpa num goctynHa Bam Bca Heo6xogumana nHcpopmaumna, Kacarowanaca

BHey4YeOHbIX meponpuaTtun?
e Ja—40%
* CkKopee ga, yeM HeT — 49%
* CKopee HeT, yem ga — 9%
e Her—2%

Bb! yAOBNeTBOpPEeHbl NONMTHOTOM U aKTyanbHOCTbIO MHcpOpMaLMm O
KOnneapXxe U ero AeATenbHOCTU, pa3MelEéHHbIX Ha ochuuManbLHOM cauTe

M B couceTn BKOHTaKTe:
e Ja—47%
* Ckopee ga, yem HeT — 49%
* CKopee HeT, yem ga — 4%
e Her— 0%

Bbl ynoBrneTBopeHbl CTeneHblo AobpoxxenarenbHOCTU, BEXXNIMBOCTU U

TAKTUUYHOCTMU CO CTOPOHbDbI YJIEHOB agMUHUCTpauun?
e [a—47%

Ckopee pa, yemMm HeT — 51%

Ckopee HeT, uem ga — 2%

Het — 0%

Bbl ynoBneTBopeHbl CTeneHblo AobpoxxenarenbHOCTU, BEXXKNIMBOCTU U

TaKTUUYHOCTMU CO CTOpPOHbI Bawumx konner?
e [a—53%
* CkKopee ga, yeM HeT — 42%
e Ckopee HeT, yem ga — 4%
e Her— 1%

Bbl yAOBNEeTBOpPEeHbl YCNIOBMAMM OpraHmM3aumm Tpyaa B Konnepxe m
OCHalWeHHOoCTbLIO pabouyero mecra?

* Ja—15%

* Ckopee pa, yem HeT — 67%

e CkKopee HeT, yem ga — 10%



e HeT—8%

OueHuTe Kak yacTto B cBoeu pabore Bbl ucnonb3yere 3NEeKTPOHHYIO

6ubnuoreuHyro cucremy
* lcnonb3yr yacto — 41%
* lcnonb3yro pegko — 51%
* He ucnonbsyro — 8%

OueHuTe B LLeNnoM yCrioBMA U opraHu3sauuio obpasosarenbHoOm
AEeATeNnbHOCTMU Konnep)Xxa no wkaneor1 po 5

e 1—0%
e 2— 0%
e 3—15%
e 4—38%

e 5—47%



